АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2018 г.

       с.  Александровка

 № 47
О внесении данных в ФИАС
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Александровского  сельского поселения, постановлением администрации Александровского сельского поселения от 18.06.2015 № 25 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории Александровского сельского поселения», в связи с уточнением адресов объектов адресации, администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения об адресе объектов адресации Александровского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет для обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                    А. А. Архипов
Приложение № 1
 к постановлению администрации
 Александровского сельского поселения
от 18.12.2018 № 47
СПИСОК

Объектов  подлежащих  добавлению  в   ФИАС

	Наименование объекта
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дома
	квар-тиры

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Партизанская
	46б

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Комсомольская
	70

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Комсомольская
	21б

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Набережная
	5
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Набережная
	5
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Набережная
	6
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Набережная
	6
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	1
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	1
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	3
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	3
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	4
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	4
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	5
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	5
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	6
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	6
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	7
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Переулок Солнечный
	7
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	1
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	1
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	11
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	11
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	12
	1

	дом

	Уборевича
	12
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	14
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	14
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	16
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	16
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	18
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	18
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	20
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	20
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	21
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	21
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	22
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	22
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	23
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	23
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	24
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	24
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	26
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	26
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	27
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	27
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	28
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	28
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	30
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	30
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	35
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	35
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	41
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	41
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	46а
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	46а
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	48
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	48
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	48а
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	48а
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	50а
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	50а
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	52
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	52
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	52а
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	52а
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	52б
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	52б
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	52в
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	52в
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	53
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	53
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	55
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	55
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	59
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	59
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	62
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	62
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	63
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	63
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	65
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	65
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	65
	3

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	65
	4

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	65
	5

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	65
	6

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	65
	7

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	65
	8

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	67
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	67
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	73
	1

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	73
	2

	дом
	Российская Федерация
	Приморский край
	Спасский район
	Александровское
сельское поселение
	с. Александровка
	Уборевича
	29